1

海 外 聯 合 招 生 委 員 會   公 告

發文日期：中華民國 114年 5月 16日

發文字號：海聯試字第 1143000082A號

主旨：公告 114學年度「印尼僑生來臺參加升學輔導訓練班」（以下簡

稱印輔班）名單。

依據：

一、 海外聯合招生委員會印尼地區適用簡章。

二、 僑務委員會 114 年 4 月 21 日僑生就字 1140500949 號及 114

年 4月 23日僑生就字第 1140500955號函。

三、 本會 114學年度第 5次常務委員會議決議事項。

公告事項：

一、 本學年度印尼地區符合申請資格並需來臺參加印輔班者計

116名，名單按第一、二、三類組分列如后。

二、 有關印輔班之報到及輔訓等相關規定請詳閱僑務委員會委辦

學校之印輔班新生注意事項；其餘分發及入學規定請詳閲本

會印尼地區適用簡章。

海外聯合招生委員會 114學年度印尼僑生來臺參加升學輔導訓練班名單

2

第一類組 六十一名

441032 蕭○勝 (5353)

441036 洪○雯 (7380)

441053 陳○情 (8498)

441085 鄭○慧 (4216)

441094 曾○醒 (6208)

441096 陳○琳 (5398)

441128 林○家 (4126)

441138 鐘○香 (5099)

441140 許○勝 (7648)

441144 林○静 (3914)

441145 姚○拉 (4512)

441204 溫○晴 (7636)

441207 余○龍 (6899)

441210 張○微 (9254)

441211 余○光 (8163)

441263 温○强 (7541)

441277 周○超 (3596)

441281 林○敏 (6795)

441301 周○婕 (9279)

441305 林○禾 (4866)

441310 馮○霖 (5957)

441311 鄧○芳 (6738)

441337 林○妘 (8473)

441342 謝○權 (4318)

441349 纪○福 (8420)

441375 葉○欣 (7632)

441384 陳○鋒 (6259)

441394 伍○樂 (4678)

441402 梁○昇 (11355)

441403 趙○霏 (11927)

441404 李○豪 (12074)

441405 葉○展 (12163)

441406 楊○真 (11175)

441407 賴○友 (11754)

441408 盧○琴 (11413)

441409 侯○麗 (12150)

441410 林○亦 (10648)

441411 伍○菁 (11906)

441412 陳○民 (11694)

441413 陳○銘 (12229)

441414 許○錢 (12154)

441415 李○蘭 (10656)

441416 陳○柵 (11222)

441418 姚○吟 (11135)

441419 葉○輝 (11752)

441420 黃○義 (12075)

441421 黃○惠 (11731)

441422 徐○宏 (11708)

441423 黃○富 (11204)

441424 李○偉 (11908)

441425 洪○今 (11837)

441426 蘇○嘉 (11749)

441427 郭○芝 (3527)

441428 伍○雄 (11885)

441429 陳○樺 (11164)

441430 蔡○素 (11467)

441431 黃○佳 (11133)

441432 黃○盛 (非網路報名)

441433 黃○豪 (非網路報名)

441434 黃○衛 (非網路報名)

441435 余○秀 (非網路報名)

海外聯合招生委員會 114學年度印尼僑生來臺參加升學輔導訓練班名單

3

第二類組 四十名

442016 李○鉻 (6635)
442053 盧○錢 (5986)
442071 陳○施 (5000)
442075 范○文 (3916)
442078 顏○源 (6349)
442081 張○仁 (6676)
442097 陳○全 (3908)
442108 溫○祥 (6214)
442121 郭○昇 (8936)
442143 黃○陞 (4300)
442147 余○雄 (6934)
442153 陳○美 (4768)
442154 傅○美 (4558)
442166 鍾○汶 (3800)
442167 李○科 (8479)
442169 張○成 (9236)
442177 吳○敏 (4151)
442191 張○文 (3688)
442200 鄭○宣 (4236)
442205 王○翔 (4198)
442401 鄭○偉 (9190)
442402 許○富 (11945)
442403 劉○森 (11416)
442404 黃○恩 (11926)
442405 張○惟 (5037)
442406 魏○美 (9400)
442407 陳○恩 (11244)
442408 陳○潔 (5318)
442409 黃○傑 (11838)
442410 李○燕 (8326)
442411 李○元 (12088)
442412 陳○銘 (11774)
442413 伍○宏 (11861)
442414 劉○冠 (12064)
442415 黃○忠 (12159)
442416 鍾○全 (11984)
442417 柯○妃 (10077)
442418 葉○見 (非網路報名)
442419 高○才 (非網路報名)
442420 丁○勝 (11928)

第三類組 十五名

443019 楊○淇 (8415)
443038 呂○鑑 (8329)
443401 傅○安 (11443)
443402 葉○甜 (10641)
443403 羅○春 (11703)
443404 鄭○愛 (10683)
443405 李○恩 (11819)
443406 蕭○愛 (11756)
443407 高○幽 (11214)
443408 鐘○玟 (12057)
443409 王○玶 (11748)
443410 王○基 (4914)
443411 王○恩 (非網路報名)
443412 王○加 (非網路報名)
443413 郭○婷 (11229)

共計一百一十六名

主任委員   蘇玉龍